PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.3 16. DE 26 DE AGOSTO DE 2021'

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI'

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE}}2Ù,ART.4o, $ 2o

CONSIDBRANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENT'ÅRIA

DESIESAS coM MANUTENÇAo on PESSoAL E ENCARGoS.

REF. S9LICITAçÄo t.zt9 - UNIDADE DB CeSr.[O DE PROMOÇÃo O¿ snUoe

PARA ATENDER

DECRETA:

ART. l" - FrcA ABERT9 No oRÇAMENTo Do MUNICIPIO, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUeLEMENTAR No vALoR DE RS 4.000.000,00 (QUATRo MILHÖES REAIS) NA(S) DoTAÇ¡o(oss):

t4.01.10.122.0191.2010 ACÕES DE coMBATE À pANDEMIA E suAS coNSEouÊNCIAS - covlD 19

3.1.90'II.00VENCIMENToSEVANTAGENSFIXAS-PESSOALCIVIL
OOOO PROPRIA

R$ 4.000.000,00

TOTAL....RS 4.000.000,00

ART. 2o - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. l" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULA,ç.Ã,O p¡,ncral, DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃ'O(ÕES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

14.01.10.302.0191.2935
3.1.90.11.00

0000 PROPRIA
R$ 4.000.000.00

TOTAL....R$ 4.000.000,00

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAçÃO'

MANUTENCÃ.O PSSSOEI. E ENCARGOS . MAC MÉDIA E AUTA COMPLE]

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Página I de 2

PREFEITURA DO O DE JUNDIAÍ

LUIZ

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

EUM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATINIDADE DA CASA CIVL

30.31

Pâgim2 deZ